[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «22» сентября 2022 года   № 24
О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 18.06.2020 № 18 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области, подлежащего отчуждению (продаже)»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами Российской Федерации от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области (далее – МО «Кировск»), принятым решением совета депутатов муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 22.11.2012 года №83 (с изменениями от 24.05.2019 года №18), пунктом 9.2 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов МО Кировское городское поселение от 16 октября 2008 года № 67,р е ш и л:

1. Внести изменения в Приложение к решению совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 18.06.2020 № 18 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области, подлежащего отчуждению (продаже)»: дополнить пунктом 10, 10.1 согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Неделя нашего города +».

Глава муниципального образования

С.И.Ворожцова
Разослано: в дело, ОУМИ – 3, ННГ
Приложение

к решению совета депутатов

МО «Кировск»
от «22» сентября 2022 года №24
Перечень

муниципального имущества муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области, подлежащего отчуждению (продаже)

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	10
	Здание назначение: нежилое, наименование: летняя танцевальная площадка
	Ленинградская область, р-н Кировский,

г. Кировск, ул. Набережная, д. 6г
	Кадастровый номер 47:16:0101001:707;
Площадь: 677,7 кв.м

	10.1
	Земельный участок
	Российская Федерация,  Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Кировское городское поселение, г. Кировск, ул. набережная, з/у 6г
	Кадастровый номер 47:16:0101003:479;
Площадь: 1946 кв. м.,
вид разрешенного использования: отдых (рекреация)